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4. Приложение 4 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории 
муниципального образования город-курорт Анапа» изложить в следующей редакции:

«Приложение 4
к муниципальной программе 
«Формирование современной 
городской среды на территории 
муниципального образования 
город-курорт Анапа»


АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
всех общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве
(с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в период до 2024 года

	№ п/п
	Адрес общественной территории
	Год благоустройства общественной территории
	Перечень проводимых работ

	1
	2
	3
	4

	1
	Г. Анапа,
12 микрорайон, сквер «Строитель»
	2018
	освещение территории, озеленение территории, установка малых архитектурных форм, устройство тротуаров, устройство детской площадки, реконструкция существующей детской площадки, установка тренажеров, ремонт спортивной площадки

	2
	Ст-ца Анапская, ул. Мира, 22а
(парк 70-летия Победы)
	2020
	установка ограждений, установка и ремонт малых архитектурных форм, озеленение территории, устройство тротуаров, освещение территории, установка и ремонт детских спортивных площадок

	3
	Благоустройство общественной территории в пос. Виноградном по 
ул. Гагарина, 6а
	2023
	установка малых архитектурных форм, озеленение территории, ремонт (замена) тротуарной сети, освещение территории, устройство детских и спортивных площадок, планировочная организация земельного участка, устройство парковочных мест

	1
	2
	3
	4

	4
	Благоустройство общественной территории в с. Юровка по ул. Садовой, 256г
	2024
	установка малых архитектурных форм, озеленение территории, ремонт (замена) тротуарной сети, освещение территории, устройство детских и спортивных площадок, планировочная организация земельного участка, устройство парковочных мест

	5
	Благоустройство общественной территории в хут. Красном, в районе 
ул. Придорожной, ул. Тупиковой, 
ул. Мира
	2025
	

	6
	Благоустройство общественной территории в с. Джигинка по 
ул. Советской, 155
	2025
	установка малых архитектурных форм, озеленение территории, ремонт (замена) тротуарной сети, освещение территории, устройство детских и спортивных площадок, планировочная организация земельного участка, устройство парковочных мест


».


Исполняющий обязанности
начальника управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа                                                                                                                                А.С. Алевинский
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